(SN) Exemplum ex auctentico relevatuma). /

(SN) In Christi nomine. Anno a nativitate eiusdem millesimo centesimo nona-
gesimo / septimo, die veneris X exeunte novembri, indictione / XV, in choro
Sancti Vigilii martiris, in presentia Ebelini / diaconi, Trentini subdiaconi, Martini
clerici plebis Arcus, / Warinbertib) de Sancto Michaele, Çucolinic) de Tasullo,
Federi/ci Bagate, Geti et aliorum plurium rogatorum testium.

Ibique / dominus Turco, supradicti chori decanus, ex comuni consensus et / con-
silio aliorum cannonicorum, dixit quod volebant cedere ab in/festacionem et cau-
sationemd) quam faciebant domino Conrado episcopo de / ecclesia Sancti Martini
de heremitorio quame) Widotusf) fundaverat, / et quem ipsi dicebant ad eos iure
feudi pertinere, et dixit / dominus Turco quod volebant credere illi instrumento
quod vi/derant manu Guidonisg) Bracii notariih) facto, et id, quod in / ipso in-
strumento continebatur, totum domini canonici firmum / et ratum habere et te-
nere volebant. Et ibidem dominus Turco ro/gavit dominum episcopum ut non
daret eidem ecclesie ius plebis, et dominus / episcopus respondit et dixit quod
nullum ius plebis ei dare volebat / nec aliquam sepulturam n(is)ii) illorum qui
moriuntur in ospitalli et / in domibus fundatis in fundo eiusdem ecclesie, quod
omnes concesserunt et / laudaverunt. Et huic concessioni et laudationi hii ca-
nonicij) intere/rant, silicet dominus Adelpretus de Porta, Otto presbiter de Pao,
Conradus capellanus, / Martinus canonicus Niger, Gisloldusk), Otto Carasiusl),
Perro, Fe/dericus Pantarana, Purcardus, Federicus de Folandro et alii. /

Ego Graciadei, notarius sacri palacii, interfui et ut supra legitur rogatus / scripsi
et conplevi. /

(SN) Ego Olvradinus, sacri pallacii notarius, autenticum huius / exempli Gra-
tiadei notarii vidi et legi et bona fide / exemplavi et ut in eo continebatur, ita et
in isto con/tinetur exemplo, nichil aditum vel diminutum quod / sentenciamm)

mutet, signum meum aposui et me subscripsi. / Anno Domini millesimo CC
XXVIII, indictione prima. /

(SN) Ego Muso, domini Otonis Romanorum regis notarius, autenticumn) / huius
exempli vidi et legi et ut in ipso continebatur, / ita et in isto continetur exenplo,
et me subscripsi et / signum meum aposui. /

(SN) Ego Pelegrinus Cosse, sacri palatii notarius, au/tenticum huius exempli vidi
et legi et ut in eo / continebatur, ita et in isto continetur exemplo, et signum meum
/ aposui et me subscripsi.
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a) In B segue In Christi nomine, anno a nativitate eiusdem millesimo centesimo nonagesimo
/ septimo, die veneris X exeunte novembri, indictione / XV. /, e quindi uno spazio bianco di
circa 4 righe; il documento riprende poi dall’invocazione; il tutto è della stessa mano.   b) KINK